

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 115
Stavba: MŠ Tylova 814/1, Děčín – stavební řešení vlhkostní problematiky

KSO:
Místo: p.č. 533, k.ú. Děčín

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2024

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 261238
DIČ:

Uchazeč:
SVS-stavatelství, s.r.o.

IČ: 24806293
DIČ: CZ24806293

Projektant:
Vladimír Vidai

IČ: 69288992
DIČ: CZ5705170625

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			2 486 510,78
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 486 510,78	522 167,26
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			3 008 678,04

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 115

Stavba: MŠ Tylova 814/1, Děčín – stavební řešení vlhkostní problematiky

Místo: p.č. 533, k.ú. Děčín

Datum: 1. 6. 2024

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: SVS-stavatelství, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 486 510,78	3 008 678,04	
115	MŠ Tylova 814/1, Děčín – stavební řešení vlhkostní problematiky	2 486 510,78	3 008 678,04	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MŠ Tylova 814/1, Děčín – stavební řešení vlhkostní problematiky

KSO:
Místo: p.č. 533, k.ú. Děčín

Zadavatel:
Statutární město Děčín

Uchazeč:
SVS-stavatelství, s.r.o.

Projektant:
Vladimír Vidai

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: 1. 6. 2024

IČ:
DIČ: 261238

IČ:
DIČ: 24806293
CZ24806293

IČ:
DIČ: 69288992
CZ5705170625

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH		2 486 510,78		
DPH základní snížená	Základ daně	2 486 510,78		Výše daně
		0,00		522 167,26
				0,00
Cena s DPH		v CZK		3 008 678,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **MŠ Tylova 814/1, Děčín – stavební řešení vlhkostní problematiky**

Místo: p.č. 533, k.ú. Děčín
Zadavatel: Statutární město Děčín
Uchazeč: SVS-stavitelství, s.r.o.

Datum: 1. 6. 2024
Projektant: Vladimír Vidai
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 486 510,78

HSV - Práce a dodávky HSV	1 719 679,55
1 - Zemní práce	687 409,37
2 - Zakládání	142 813,75
3 - Svislé a kompletní konstrukce	132 028,75
4 - Vodorovné konstrukce	53 749,90
5 - Komunikace pozemní	41 280,50
61 - Úprava povrchů vnitřních	203 720,04
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	89 764,28
8 - Trubní vedení	11 662,75
94 - Lešení	21 300,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce	6 198,00
96 - Bourání konstrukcí	174 909,96
997 - Přesun sutě	115 377,28
998 - Přesun hmot	39 464,97
PSV - Práce a dodávky PSV	678 331,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	167 569,21
713 - Izolace tepelné	84 667,72
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	9 401,20
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	5 200,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	3 000,00
761 - Konstrukce prosvětlovací	21 798,00
766 - Konstrukce truhlářské	1 608,00

767 - Konstrukce zámečnické	79 515,00
771 - Podlahy z dlaždic	272 774,05
781 - Dokončovací práce - obklady	15 562,19
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	17 235,86
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	88 500,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	33 500,00
VRN3 - Zařízení staveniště	40 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MŠ Tylova 814/1, Děčín – stavební řešení vlhkostní problematiky

Místo: p.č. 533, k.ú. Děčín
Zadavatel: Statutární město Děčín
Uchazeč: SVS-stavatelství, s.r.o.

Datum: 1. 6. 2024
Projektant: Vladimír Vidai
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 2 486 510,78

D HSV Práce a dodávky HSV 1 719 679,55

D 1 Zemní práce 687 409,37

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	65,000	80,00	5 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123								
VV 15,00*1,00					15,000			
VV 17,00*1,00					17,000			
VV 16,00*1,00					16,000			
VV 17,00*1,00					17,000			
VV Součet					65,000			
2	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	42,600	62,00	2 641,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113204111								
VV 6,00+3,20+1,10+4,30+6,10+3,00+2,90+16,00					42,600			
3	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	8,640	1 050,00	9 072,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212132								
VV D1.1 – Technická zpráva								
VV Kapitola 5.3 - Dešťová kanalizace								
VV "dešťový svod"5,00*0,80*1,20					4,800			
VV "sklepní světlík"4,00*0,80*1,20					3,840			
VV Součet					8,640			
4	K	132212222	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	121,144	1 650,00	199 887,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132212222								
VV D1.1 – Technická zpráva								
VV Kapitola 5.1 - Vnější svislá hydroizolace								
VV "SV"(0,70+5,80+2*1,05+5,52+0,70)*2,50*1,10					40,755			
VV "JV"(3,60*2,50+6,90*2,10)*1,10					25,839			
VV "JZ"(11,50*2,10+2,50*((2,10+1,60)/2))*1,10					31,653			
VV "SZ"4,20*((1,60+1,50)/2)+10,10*((1,45+1,50)/2)*1,10					22,897			
VV Součet					121,144			
5	K	139911101	Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách ručně s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu vápennou nebo vápenocementovou	m3	0,858	3 200,00	2 745,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139911101								
VV Výkres D1.2 - Púdorys I.P.P.								
VV "sklepní světlík"1,30*0,75*1,10*0,8					0,858			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	151201201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření zátažné, hloubky do 4 m	m2	43,785	400,00	17 514,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151201201						
	VV	D1.1 – Technická zpráva						
	VV	Kapitola 5.1 - Vnější svislá hydroizolace						
	VV	"SV"(0,70+5,80+2*1,05+5,52+0,70)*1,50			22,230			
	VV	"JV"3,60*1,50+6,90*1,20			13,680			
	VV	"JZ"11,50*0,50+2,50*((1,10+0,60)/2)			7,875			
	VV	"SZ"						
	VV	Součet			43,785			
7	K	151201211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením pažin na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu zátažné, hloubky do 4 m	m2	43,785	100,00	4 378,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151201211						
8	K	151201301	Zřízení rozepření zapažených stěn výkopů s potřebným přepažováním při pažení zátažném, hloubky do 4 m	m3	43,785	650,00	28 460,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151201301						
9	K	151201311	Odstranění rozepření stěn výkopů s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu pažení zátažného, hloubky do 4 m	m3	43,785	250,00	10 946,25	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/151201311						
10	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	130,642	385,00	50 297,17	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311						
	VV	8,64+121,144+0,858			130,642			
11	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	130,642	100,00	13 064,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319						
12	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	130,642	450,00	58 788,90	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117						
13	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	653,210	40,00	26 128,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119						
	VV	130,642*5 'Přepočtené koeficientem množství			653,210			
14	M	94621007	poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení zatříděného kódem 17 05 04 na recyklační skládku	t	235,156	250,00	58 789,00	CS ÚRS 2024 01
	VV	130,642*1,8 'Přepočtené koeficientem množství			235,156			
15	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	128,122	550,00	70 467,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174111101						
	VV	"dešťový svod"5,00*0,80*1,20			4,800			
	VV	"sklepní světlík"4,00*0,80*1,20			3,840			
	VV	Mezisoučet - hloubení - Dešťová kanalizace			8,640			
	VV	"SV"(0,70+5,80+2*1,05+5,52+0,70)*2,50*1,10			40,755			
	VV	"JV"(3,60*2,50+6,90*2,10)*1,10			25,839			
	VV	"JZ"(11,50*2,10+2,50*((2,10+1,60)/2))*1,10			31,653			
	VV	"SZ"4,20*((1,60+1,50)/2)+10,10*((1,45+1,50)/2)*1,10			22,897			
	VV	"sklepní světlík"0,858			0,858			
	VV	Mezisoučet - hloubení - Vnější svislá hydroizolace			122,002			
	VV	"obsyp potrubí dešťový svod"-5,00*0,80*0,20			-0,800			
	VV	"obsyp potrubí sklepní světlík"-4,00*0,80*0,20			-0,640			
	VV	"lože potrubí dešťový svod"-5,00*0,80*0,15			-0,600			
	VV	"lože sklepní světlík"-4,00*0,80*0,15			-0,480			
	VV	Mezisoučet			-2,520			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					128,122			
16	M	58981122	recyklát betonový frakce 0/32	t	11,520	360,00	4 147,20	CS ÚRS 2024 01
VV					"zásyp kanalizace dešťový svod"5,00*0,80*0,80			
VV					"zásyp kanalizace sklepní světlík"4,00*0,80*0,80			
VV					Součet			
VV					5,76*2 'Přepočtené koeficientem množství			
					11,520			
17	M	5812899	dodání jílovité zeminy s nízkou hydraulickou vodivostí	t	244,004	500,00	122 002,00	R-položka
P					Poznámka k položce: nákup a dovoz			
VV					"výkop pro izolaci"121,144+0,858			
VV					122,002*2 'Přepočtené koeficientem množství			
					122,002			
					244,004			
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	1,440	600,00	864,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101			
VV					D1.1 – Technická zpráva			
VV					Kapitola 5.3 - Dešťová kanalizace			
VV					"dešťový svod"5,00*0,80*0,20			
VV					"sklepní světlík"4,00*0,80*0,20			
VV					Součet			
					0,800			
					0,640			
					1,440			
19	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	2,880	700,00	2 016,00	CS ÚRS 2024 01
VV					1,44*2 'Přepočtené koeficientem množství			
					2,880			
D 2					Zakládání			
					142 813,75			
20	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	1,985	6 200,00	12 307,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313711			
VV					D1.1 – Technická zpráva			
VV					Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště			
VV					čl. Kamenné schodiště - základy			
VV					(9,05+2*1,50)*0,60*0,15			
VV					4*1,50*0,60*0,15			
VV					2*2,00*0,60*0,15			
VV					Součet			
					1,085			
					0,540			
					0,360			
					1,985			
21	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	6,615	600,00	3 969,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121			
VV					D1.1 – Technická zpráva			
VV					Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště			
VV					čl. Kamenné schodiště - základy			
VV					(9,05+2*1,50)*2*0,15			
VV					4*1,50*2*0,15			
VV					2*2,00*2*0,15			
VV					Součet			
					3,615			
					1,800			
					1,200			
					6,615			
22	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	6,615	250,00	1 653,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122			
23	K	279113145	Základové zdi z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 20/25, tloušťky zdíva přes 300 do 400 mm	m2	40,280	2 300,00	92 644,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279113145			
VV					D1.1 – Technická zpráva			
VV					Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště			
VV					čl. Kamenné schodiště - základy			
VV					(9,05+2*1,50)*1,60			
VV					6*0,50*1,00			
VV					2*1,00*1,00			
VV					4*1,50*1,60			
VV					2*2,00*1,60			
					19,280			
					3,000			
					2,000			
					9,600			
					6,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		Součet			40,280			
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žebor z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500	t	0,806	40 000,00	32 240,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/279361821						
VV		40,28*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			0,806			
D 3		Svislé a kompletní konstrukce			132 028,75			
25	K	31920132R	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva maltou včetně penetrace a adhezního můstku	m2	110,723	250,00	27 680,75	R-položka
VV		D1.1 – Technická zpráva						
VV		Kapitola 5.1 - Vnější svislá hydroizolace, kapitola Vyrovnání zdiva						
VV		"SV"(0,70+5,80+2*1,05+5,52+0,70)*2,50			37,050			
VV		"JV"3,60*2,50+6,90*2,10			23,490			
VV		"JZ"11,50*2,10+2,50*((2,10+1,60)/2)			28,775			
VV		"SZ"4,20*((1,60+1,50)/2)+10,10*((1,45+1,50)/2)			21,408			
VV		Součet			110,723			
26	K	319202214	Dodatečná izolace zdiva injektáží beztlakovou infuzí silikonovou mikroemulzí, tloušťka zdiva přes 300 do 600 mm	m	46,340	2 200,00	101 948,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319202214						
VV		D1.1 – Technická zpráva						
VV		Kapitola 5.4 - Dodatečná vodorovná izolace ve zdivu						
VV		0,30+2,00+13,82+13,05+6,25+3,30+0,30+7,32			46,340			
27	K	339921133	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm	m	3,000	800,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/339921133						
P		Poznámka k položce: z rozebraných palisád						
D 4		Vodorovné konstrukce			53 749,90			
28	K	43419146R	Osazování schodišťových stupňů kamenných s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny se zazděním, doplněním kamenného zdiva s vyspárováním, stupňů broušených nebo leštěných	m	61,990	850,00	52 691,50	R-položka
VV		D1.1 – Technická zpráva						
VV		Kapitola 5.10 - Terasa a schodiště						
VV		Kamenné schodiště						
VV		2*5,50+6,20+2*0,60+6,90+2*0,95			27,200			
VV		7,62+2*1,30+8,32+2*1,60+9,05+2*2,00			34,790			
VV		Součet			61,990			
29	K	451572111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm	m3	1,080	980,00	1 058,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451572111						
VV		D1.1 – Technická zpráva						
VV		Kapitola 5.3 - Dešťová kanalizace						
VV		"dešťový svod"5,00*0,80*0,15			0,600			
VV		"sklepní světlík"4,00*0,80*0,15			0,480			
VV		Součet			1,080			
D 5		Komunikace pozemní			41 280,50			
30	K	564851011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	32,500	200,00	6 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851011						
VV		15,00*0,50			7,500			
VV		17,00*0,50			8,500			
VV		16,00*0,50			8,000			
VV		17,00*0,50			8,500			
VV		Součet			32,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2	m2	97,500	300,00	29 250,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211111					
		VV	15,00*1,50		22,500			
		VV	17,00*1,50		25,500			
		VV	16,00*1,50		24,000			
		VV	17,00*1,50		25,500			
		VV	Součet		97,500			
32	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	18,435	300,00	5 530,50	CS ÚRS 2024 01
		VV	"doplnění"4,80*0,50+3,88*0,50+6,015*0,50+3,00*0,50+2,90*0,50+15,20*0,50		17,898			
		VV	17,898*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		18,435			
	D	61	Úprava povrchů vnitřních				203 720,04	
33	K	612131100	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch postřik nanášený ručně celoplošně stěn	m2	10,706	105,00	1 124,13	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131100					
		VV	D1.1 – Technická zpráva					
		VV	Kapitola 5.7 - Omítky stěn s obkladem v interiéru					
		VV	1,083*2,00		2,166			
		VV	0,970*2,00		1,940			
		VV	3,300*2,00		6,600			
		VV	Součet		10,706			
34	K	612135001	Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou stěn	m2	10,706	185,00	1 980,61	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135001					
35	K	612324111	Omítka sanační vnitřních ploch podkladní tloušťky do 10 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	118,868	500,00	59 434,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612324111					
		VV	D1.1 – Technická zpráva					
		VV	Kapitola 5.6 - Omítky vlhkého zdiva v interiéru					
		VV	(3,50+5,10)*2,71		23,306			
		VV	2,72*2,71		7,371			
		VV	3,30*2,71		8,943			
		VV	1,50*2,71		4,065			
		VV	3,90*2,54		9,906			
		VV	1,95*2,54		4,953			
		VV	(5,25+2,20)*2,54		18,923			
		VV	1,50*2,71		4,065			
		VV	3,30*3,71		12,243			
		VV	(6,65+4*0,30+2,08)*2,71		26,910			
		VV	1,10*2,71		2,981			
		VV	1,83*2,11		3,861			
		VV	0,97*2,11		2,047			
		VV	"odsekání obkladů"-10,706		-10,706			
		VV	Součet		118,868			
36	K	612325131	Omítka sanační vnitřních ploch jádrová tloušťky do 15 mm nanášená ručně svislých konstrukcí stěn	m2	118,868	750,00	89 151,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325131					
37	K	612328131	Sanační štuk vnitřních ploch tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	118,868	350,00	41 603,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612328131					
38	K	612631001	Spárování vnitřních ploch pohledového zdiva z cihel, spárovací maltou stěn	m2	13,902	750,00	10 426,50	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612631001					
		VV	D1.1 – Technická zpráva					
		VV	Kapitola 5.5 - Pás hydroizolační stěrky přes rovinu injektáže					
		VV	(0,30+2,00+13,82+13,05+6,25+3,30+0,30+7,32)*0,30		13,902			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 63			Podlahy a podlahové konstrukce	89 764,28				
39	K	631341158	Mazanina z lehkého keramického betonu ze suchých směsí tl. přes 80 do 120 mm tř. LC 16/18	m3	5,330	14 000,00	74 620,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631341158 VV D1.1 – Technická zpráva VV Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště VV čl. Spádová vrstva VV "dlažba"44,42*0,12	5,330				
40	K	632481212	Separáční vrstva k oddělení podlahových vrstev z asfaltovaného pásu	m2	44,420	189,00	8 395,38	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632481212 VV D1.1 – Technická zpráva VV Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště VV čl. Spádová vrstva VV "dlažba"44,42	44,420				
41	K	634112115	Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo potěrem podlahovým páskem z pěnového PE tl. do 10 mm, výšky 150 mm	m	19,140	85,00	1 626,90	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634112115 VV D1.1 – Technická zpráva VV Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště VV čl. Spádová vrstva VV (0,45+1,40+1,52+1,55+1,40+1,70)*2	19,140				
42	K	634662111	Výplň dilatačních spar mazanin akrylátovým tmelem, šířka spáry do 10 mm	m	19,700	60,00	1 182,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634662111 VV D1.1 – Technická zpráva VV Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště VV čl. Spádová vrstva VV čl. Dilatační spáry VV 4*2,20+2*2,10+6,70	19,700				
43	K	634911113	Řezání dilatačních nebo smršťovacích spár v čerstvé betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky přes 20 do 50 mm	m	19,700	200,00	3 940,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/634911113					
D 8			Trubní vedení	11 662,75				
44	K	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	9,000	200,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871313121 VV D1.1 – Technická zpráva VV Kapitola 5.3 - Dešťová kanalizace VV "dešťový svod"5,00 VV "sklepní světlík"4,00 VV Součet	5,000 4,000 9,000				
45	M	28611118	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 110mm SN8	m	9,270	325,00	3 012,75	CS ÚRS 2024 01
			VV 9*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	9,270				
46	K	8713134.R	Napojení potrubí do stávající šachty	kpl	1,000	690,00	690,00	R-položka
47	K	8713135.R	Napojení potrubí na stávající potrubí dešťové kanalizace	kpl	1,000	690,00	690,00	R-položka
48	K	877260310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víceč nebo hrdlových uzávěrů DN 100	kus	12,000	85,00	1 020,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877260310					
49	M	28611870	koleno kanalizační PP KG SN10 110x15°	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
50	M	28611872	koleno kanalizační PP KG SN10 110x30°	kus	6,000	300,00	1 800,00	CS ÚRS 2024 01
51	K	877260341	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného lapačů střešních splavenin DN 100	kus	1,000	350,00	350,00	CS ÚRS 2024 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877260341					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
52	M	56231163	lapač střešních splavenin se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 125/110	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
D 94			Lešení	21 300,00				
53	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	106,500	200,00	21 300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111					
VV			13,38+13,40+16,59+11,38+11,42+16,01+16,25+1,51+5,09+1,47					
D 95			Různé dokončovací konstrukce a práce	6 198,00				
54	K	952902021	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých zametením	m2	200,000	12,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902021					
55	K	952902031	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých omytím	m2	200,000	15,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952902031					
56	K	953312122	Vložky svislé do dilatačních spár z polystyrenových desek extrudovaných včetně dodání a osazení, v jakémkoliv zdivu přes 10 do 20 mm	m2	8,400	95,00	798,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953312122					
VV			D1.1 – Technická zpráva					
VV			Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
VV			čl. Kamenné schodiště na terasu					
VV			(4*0,40+2*0,60)*3,00					
D 96			Bourání konstrukcí	174 909,96				
57	K	766691812	Demontáž parapetních desek šířky přes 300 mm	m	3,000	45,00	135,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766691812					
VV			D1.1 – Technická zpráva					
VV			Kapitola 5.8 - Výměna vnitřních parapetů					
VV			3*1,00					
58	K	767161814	Demontáž zábradlí do suti rovného nerozebíratelný spoj hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 kg	m	16,200	190,00	3 078,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767161814					
VV			D1.1 – Technická zpráva					
VV			Kapitola 5.13 - Terasa a schodiště					
VV			Terasa - bourání					
VV			2*4,30+2*3,80					
59	K	91912PP.R	Vyplnění spoje mezi zámkovou dlažbou a svislou izolací polyuretanovou pěnou	m	53,620	35,00	1 876,70	R-položka
VV			D1.1 – Technická zpráva					
VV			Kapitola 5.1 - Vnější svislá hydroizolace					
VV			"SV"0,70+5,80+2*1,05+5,52+0,70					
VV			"JV"3,60+6,90					
VV			"JZ"11,50+2,50					
VV			"SZ"4,20+10,10					
VV			Součet					
60	K	961022311	Bourání základů ze zdiva smíšeného na jakoukoli maltu	m3	13,453	2 000,00	26 906,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/961022311					
VV			D1.1 – Technická zpráva					
VV			Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
VV			Terasa - bourání					
VV			(9,05+2*1,50)*0,60*1,10					
VV			4*1,50*0,50*1,10					
VV			2*2,00*0,50*1,10					
VV			Součet					
61	K	962023491	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na maltu cementovou, objemu přes 1 m3	m3	2,100	2 000,00	4 200,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962023491					
VV			D1.1 – Technická zpráva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		Terasa - bourání					
	VV		(2*1,50)*0,40*0,50		0,600			
	VV		4*1,50*0,30*0,50		0,900			
	VV		2*2,00*0,30*0,50		0,600			
	VV		Součet		2,100			
62	K	962042320	Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu do 1 m3	m3	0,835	3 500,00	2 922,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962042320					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		Terasa - bourání					
	VV		(2*4,00+2*4,35)*0,20*0,25		0,835			
63	K	962042334	Bourání zdiva z betonu prostého pilířů průřezu do 0,36 m2	m3	0,783	3 690,00	2 889,27	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962042334					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		Terasa - bourání					
	VV		2*0,70*0,43*1,30		0,783			
64	K	962086110	Bourání příček nebo přizdivek z pórobetonových tvárnic, tl. do 100 mm	m2	82,547	350,00	28 891,45	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962086110					
	VV		D1.1 – Technická zpráva, kapitola 5 - TECHNICKÉ ŘEŠENÍ					
	VV		D1.2 – Půdorys I.N.P. - stávající stav, bourání					
	VV		(3,50+5,10)*2,71		23,306			
	VV		2,72*2,71		7,371			
	VV		3,30*2,71		8,943			
	VV		1,50*2,71		4,065			
	VV		3,90*2,54		9,906			
	VV		1,95*2,54		4,953			
	VV		(5,25+2,20+2,00)*2,54		24,003			
	VV		Součet		82,547			
65	K	96302361R	Rozebrání schodišťových stupňů kamenných ze zdiva kamenného, rovných k dalšímu použití	m	61,990	300,00	18 597,00	R-položka
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		Kamenné schodiště					
	VV		2*5,50+6,20+2*0,60+6,90+2*0,95		27,200			
	VV		7,62+2*1,30+8,32+2*1,60+9,05+2*2,00		34,790			
	VV		Součet		61,990			
66	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	6,663	2 500,00	16 657,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042241					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		Terasa - bourání					
	VV		"dlažba"44,42*0,15		6,663			
67	K	965081213	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár keramických nebo xylolitových tl. do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	44,420	250,00	11 105,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081213					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		Terasa - bourání					
	VV		"dlažba"44,42		44,420			
68	K	965081611	Odsekání soklíků včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo rovných	m	18,740	25,00	468,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081611					
	VV		(0,45+1,40+1,52+1,55+1,55+1,40+1,00+0,50)*2		18,740			
69	K	966051111	Bourání palisád betonových osazených v řadě	m3	0,900	4 000,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966051111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			3,00*0,20*1,50	0,900				
70	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	295,344	130,00	38 394,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191					
VV			(3,50+5,10)*2,71	23,306				
VV			2,72*2,71	7,371				
VV			3,30*2,71	8,943				
VV			1,50*2,71	4,065				
VV			3,90*2,54	9,906				
VV			1,95*2,54	4,953				
VV			(5,25+2,20)*2,54	18,923				
VV			1,50*2,71	4,065				
VV			3,30*3,71	12,243				
VV			(6,65+4*0,30+2,08)*2,71	26,910				
VV			1,10*2,71	2,981				
VV			1,83*2,11	3,861				
VV			0,97*2,11	2,047				
VV			Mezisoučet sanační omítka	129,574				
VV			2,00*2,54	5,080				
VV			(5,25+2,20+2*0,60)*2,54	21,971				
VV			(2*5,25+1,50)*2,71	32,520				
VV			(2*5,25+3,05+4*0,30)*3,71	54,723				
VV			(2,45+2*0,30+6,65)*2,71	26,287				
VV			2*1,40*2,71	7,588				
VV			(1,65+4,20)*2*2,71-0,70*2,00-1,00*2,00	28,307				
VV			Mezisoučet jen odstranění omítek	176,476				
VV			"odsekání obkladů"-10,706	-10,706				
VV			Součet	295,344				
71	K	978059541	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	10,706	189,00	2 023,43	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978059541					
VV			D1.1 – Technická zpráva					
VV			Kapitola 5.7 - Omítky stěn s obkladem v interiéru					
VV			1,083*2,00	2,166				
VV			0,970*2,00	1,940				
VV			3,300*2,00	6,600				
VV			Součet	10,706				
72	K	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m zámkových dlaždic s vyplněním spár kamenivem	m2	65,000	85,00	5 525,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/979054451					
VV			15,00*1,00	15,000				
VV			17,00*1,00	17,000				
VV			16,00*1,00	16,000				
VV			17,00*1,00	17,000				
VV			Součet	65,000				
73	K	9851313.R	Ruční mechanické očištění zdiva od zbytků zásypu, izolace, vyčištění spár	m2	110,723	69,00	7 639,89	R-položka
VV			D1.1 – Technická zpráva					
VV			Kapitola 5.1 - Vnější svislá hydroizolace					
VV			"SV"(0,70+5,80+2*1,05+5,52+0,70)*2,50	37,050				
VV			"JV"3,60*2,50+6,90*2,10	23,490				
VV			"JZ"11,50*2,10+2,50*((2,10+1,60)/2)	28,775				
VV			"SZ"4,20*((1,60+1,50)/2)+10,10*((1,45+1,50)/2)	21,408				
VV			Součet	110,723				
D	997		Přesun sutě					
							115 377,28	

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K		997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	76,674	485,00	37 186,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
75	K		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	76,674	400,00	30 669,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
76	K		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 073,436	22,00	23 615,59	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV		76,674*14 'Přepočtené koeficientem množství				1 073,436			
77	M		94621000	poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zaříděného kódem 17 01 01 na recyklační skládku	t	16,363	300,00	4 908,90	CS ÚRS 2024 01
78	M		94621002	poplatek za uložení stavebního odpadu cihelného zaříděného kódem 17 01 02 na recyklační skládku	t	57,439	300,00	17 231,70	CS ÚRS 2024 01
79	M		94621003	poplatek za uložení stavebního odpadu keramického zaříděného kódem 17 01 03 na recyklační skládku	t	2,452	300,00	735,60	CS ÚRS 2024 01
80	M		94620250	poplatek za uložení směsného stavebního a demoličního odpadu zaříděného kódem 17 09 04	t	0,420	2 450,00	1 029,00	CS ÚRS 2024 01
D		998		Přesun hmot				39 464,97	
81	K		998018001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční (bez užití mechanizace) vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	91,779	430,00	39 464,97	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998018001					
D		PSV		Práce a dodávky PSV				678 331,23	
D		711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				167 569,21	
82	K		711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	10,706	80,00	856,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711112001					
VV		D1.1 – Technická zpráva							
VV		Kapitola 5.7 - Omítky stěn s obkladem v interiéru							
VV		1,083*2,00				2,166			
VV		0,970*2,00				1,940			
VV		3,300*2,00				6,600			
VV		Součet				10,706			
83	M		RMM.300801	KIESOL MB	litr	2,141	600,00	1 284,60	R-položka
P				Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
VV		10,706*0,2 'Přepočtené koeficientem množství				2,141			
84	K		711112RMM	Penetrace systémovou penetrační hmotou	m2	124,625	100,00	12 462,50	R-položka
VV		D1.1 – Technická zpráva							
VV		Kapitola 5.1 - Vnější svislá hydroizolace							
VV		Kapitola 5.5 - Pás hydroizolační stěrky přes rovinu injektáže							
VV		"SV"(0,70+5,80+2*1,05+5,52+0,70)*2,50				37,050			
VV		"JV"3,60*2,50+6,90*2,10				23,490			
VV		"JZ"11,50*2,10+2,50*((2,10+1,60)/2)				28,775			
VV		"SZ"4,20*((1,60+1,50)/2)+10,10*((1,45+1,50)/2)				21,408			
VV		Mezisoučet Kapitola 5.1				110,723			
VV		(0,30+2,00+13,82+13,05+6,25+3,30+0,30+7,32)*0,30				13,902			
VV		Mezisoučet Kapitola 5.5				13,902			
VV		Součet				124,625			
85	K		711192202	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S dvouvrstvá na zdivu	m2	10,706	250,00	2 676,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC				https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711192202					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.7 - Omítky stěn s obkladem v interiéru					
	VV		1,083*2,00		2,166			
	VV		0,970*2,00		1,940			
	VV		3,300*2,00		6,600			
	VV		Součet		10,706			
86	M	RMM.301425	MB 2K	kg	53,530	175,00	9 367,75	R-položka
	P		Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
	VV		10,706*5 'Přepočtené koeficientem množství		53,530			
87	K	711714RMM	Systémový adhezní můstek	m2	124,625	250,00	31 156,25	R-položka
88	K	711715RMM	Systémový nátěr hybridní flexibilní cementové izolační stěrky (FDS), nanesené ve dvou vrstvách, celkově 4 mm zasucha	m2	124,625	869,00	108 299,13	R-položka
89	K	998711121	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,733	2 000,00	1 466,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711121								
D 713 Izolace tepelné							84 667,72	
90	K	713131151	Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) vložním jednovrstvě	m2	221,446	95,00	21 037,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713131151								
91	M	28376421	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPA λ=0,035 tl 80mm	m2	112,937	320,00	36 139,84	CS ÚRS 2024 01
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.1 - Vnější svislá hydroizolace					
	VV		"SV"(0,70+5,80+2*1,05+5,52+0,70)*2,50		37,050			
	VV		"JV"3,60*2,50+6,90*2,10		23,490			
	VV		"JZ"11,50*2,10+2,50*((2,10+1,60)/2)		28,775			
	VV		"SZ"4,20*((1,60+1,50)/2)+10,10*((1,45+1,50)/2)		21,408			
	VV		Součet		110,723			
	VV		110,723*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		112,937			
92	M	RMM.82325	DS PROTECT / DS SYSTEMSCHUTZ	m2	116,259	229,00	26 623,31	R-položka
	P		Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.1 - Vnější svislá hydroizolace					
	VV		"SV"(0,70+5,80+2*1,05+5,52+0,70)*2,50		37,050			
	VV		"JV"3,60*2,50+6,90*2,10		23,490			
	VV		"JZ"11,50*2,10+2,50*((2,10+1,60)/2)		28,775			
	VV		"SZ"4,20*((1,60+1,50)/2)+10,10*((1,45+1,50)/2)		21,408			
	VV		Součet		110,723			
	VV		110,723*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		116,259			
93	K	998713121	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,271	3 200,00	867,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713121								
D 725 Zdravotechnika - zařízeníové předměty							9 401,20	
94	K	725110814	Demontáž klozetů kombi	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725110814								
95	K	725119122	Zařízení záchodů montáž klozetových mís kombi	kus	1,000	8 900,00	8 900,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725119122								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
96	K	998725121	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,001	1 200,00	1,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725121					
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				5 200,00	
97	K	735.1	Demontáž, montáž otopných těles s úpravou napojení	kpl	4,000	1 300,00	5 200,00	R-položka
D 741			Elektroinstalace - silnoproud				3 000,00	
98	K	741.1	Přeložení elektroinstalace pod omítku	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka
D 761			Konstrukce prosvětlovací				21 798,00	
99	K	761661021	Osazení sklepních světlíků (anglických dvorků) včetně osazení roštu, osazení odvodňovacího prvku a osazení pojistky (proti vloupání) hloubky přes 0,6 m do 1,0 m, šířky do 1,0 m	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/761661021					
VV			D1.1 – Technická zpráva					
VV			Kapitola 5.2 - Sklepní světlík					
VV			1					
100	M	ACO.3751R	MEAMAX světlík dl 100 cm, š 60 cm, v 80 cm	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	R-položka
P			Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
101	M	ACO.3877R	Rošt 100x60cm; 30/10 pojízdný	kus	1,000	8 000,00	8 000,00	R-položka
P			Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
102	M	ACO.3100R	MEASTOP PRO Odvodňovací přípojka (sada bez.zpětné klapky) pro vodotěsné provedení	kus	1,000	2 000,00	2 000,00	R-položka
P			Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
103	M	ACO.3566R	Universal Standard sada upevnění stěna bez TI	kus	1,000	600,00	600,00	R-položka
P			Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
104	M	ACO.3750R	Montážní sada pro světlík Aqua plus (2 tmely)	kus	1,000	3 000,00	3 000,00	R-položka
P			Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
105	K	998761121	Přesun hmot pro konstrukce prosvětlovací stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,090	2 200,00	198,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998761121					
D 766			Konstrukce truhlářské				1 608,00	
106	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694126					
VV			D1.1 – Technická zpráva					
VV			Kapitola 5.8 - Výměna vnitřních parapetů					
VV			3*1,00					
107	M	61144403	parapet plastový vnitřní š 350mm	m	3,000	350,00	1 050,00	CS ÚRS 2024 01
108	M	61144019	koncovka k parapetu plastovému vnitřnímu 1 pár	sada	3,000	79,00	237,00	CS ÚRS 2024 01
109	K	998766121	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,007	3 000,00	21,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998766121								
D		767	Konstrukce zámečnické				79 515,00	
110	K	767.1	Dodávka a montáž ocelového zábradlí terasy výšky 1,1 m		17,670	4 500,00	79 515,00	R-položka
	VV		D1.1 – Technická zpráva. Kapitola 5.13 - Zábradlí terasy					
	VV		D1.9 – Zábradlí terasy					
	VV		4,35+4,60+4,46+4,26		17,670			
D		771	Podlahy z dlaždic				272 774,05	
111	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	46,669	55,00	2 566,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011							
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		čl. Kontaktní izolace proti vodě					
	VV		"dlažba"44,42		44,420			
	VV		"soklík"2*(0,45+1,40+1,52+1,55+1,55+1,40+1,00+0,50)*0,12		2,249			
	VV		Součet		46,669			
112	M	WBR.NPA100	weberpodklad A	kg	1,633	150,00	244,95	R-položka
	P		Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
	VV		46,669*0,035 'Přepočtené koeficientem množství		1,633			
113	K	771161011	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry v rovině dlažby	m	17,800	189,00	3 364,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161011							
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		čl. Dilatační spáry					
	VV		4*2,20+4,00+5,00		17,800			
114	M	SCS.BWB200G	Schlüter-DILEX-BWS 2,5m	m	19,580	369,00	7 225,02	R-položka
	P		Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
	VV		17,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		19,580			
115	K	771161012	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu dilatační spáry koutové (při styku podlahy se stěnou)	m	18,740	189,00	3 541,86	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161012							
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		čl. Keramická dlažba					
	VV		2*(0,45+1,40+1,52+1,55+1,55+1,40+1,00+0,50)		18,740			
116	M	SCS.EKU1107G	Schlüter-DILEX-EK 2,5m	m	20,614	600,00	12 368,40	R-položka
	P		Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
	VV		18,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,614			
117	K	771161023	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro balkony a terasy	m	35,940	189,00	6 792,66	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771161023							
118	M	SCS.RTKE15GM	Schlüter-BARA-RAKE 2,5m	m	18,920	1 250,00	23 650,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.10 - Terasa a schodiště					
	VV		čl. Odvodnění terasy					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2*4,30+2*4,30		17,200			
	VV		17,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		18,920			
119	M	28342003	lišta ukončovací z PVC 10mm	m	20,614	45,00	927,63	CS ÚRS 2024 01
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		čl. Keramická dlažba					
	VV		2*(0,45+1,40+1,52+1,55+1,55+1,40+1,00+0,50)		18,740			
	VV		18,74*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,614			
120	K	771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	18,740	150,00	2 811,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474113					
	VV		"soklík terasa"(0,45+1,40+1,52+1,55+1,55+1,40+1,00+0,50)*2		18,740			
121	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	44,420	690,00	30 649,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		čl. Keramická dlažba					
	VV		"dlažba"44,42		44,420			
122	M	59761172	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R12/B povrch reliéfní/hladký tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	51,336	600,00	30 801,60	CS ÚRS 2024 01
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		čl. Keramická dlažba					
	VV		"dlažba"44,42		44,420			
	VV		"soklík"2*(0,45+1,40+1,52+1,55+1,55+1,40+1,00+0,50)*0,12		2,249			
	VV		Součet		46,669			
	VV		46,669*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		51,336			
123	K	771591207	Izolace podlahy pod dlažbu montáž izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	46,669	320,00	14 934,08	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591207					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		čl. Kontaktní izolace proti vodě					
	VV		"dlažba"44,42		44,420			
	VV		"soklík"2*(0,45+1,40+1,52+1,55+1,55+1,40+1,00+0,50)*0,12		2,249			
	VV		Součet		46,669			
124	M	WBR.761445.1	Hydroizolace na balkony - Terizol	kg	147,007	100,00	14 700,70	R-položka
	P		Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
	VV		46,669*3,15 'Přepočtené koeficientem množství		147,007			
125	K	771591217	Izolace podlahy pod dlažbu montáž separační rohože celoplošně lepené na podlahu	m2	44,420	690,00	30 649,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591217					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		čl. Separální a drenážní vrstva					
	VV		44,42		44,420			
126	M	SCS.DITRADRAIN812M	Schlüter-DITRA-DRAIN8 12,5x1m	m2	46,641	650,00	30 316,65	R-položka
	P		Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
	VV		44,42*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		46,641			
127	K	771591237	Izolace podlahy pod dlažbu montáž těsnícího pásu pro styčné nebo dilatační spáry	m	56,040	150,00	8 406,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591237					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Kapitola 5.12 - Terasa a schodiště					
	VV		čl. Spádová vrstva					
	VV		čl. Kontaktní izolace proti vodě					
	VV		"obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou"(0,45+1,40+1,52+1,55+1,55+1,40+1,70)*2		19,140			
	VV		"řezané spáry, spádová vrstva"4*2,20+2*2,10+6,70		19,700			
	VV		"ukončující profil"2*4,30+2*4,30		17,200			
	VV		Součet		56,040			
128	M	SCS.KEBA100250	Schlüter-KERDI-KEBA 0,25 x 30,0m	m	58,842	350,00	20 594,70	R-položka
	P		Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
	VV		56,04*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		58,842			
129	K	771591481	Liniové odvodnění odvodňovacím žlabem montáž odvodňovacího žlabu	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591481					
130	M	TL2V2A75/100S	Žlab otevřený Schlüter®TROBA-LINE TL ušlechtilá ocel V2A, H=20mm, š=75mm, délka: 1.0m s výškovým nastavením a šrouby	kus	1,000	10 000,00	10 000,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.10 - Terasa a schodiště					
	VV		"čl. Odvodnění terasy "1		1,000			
131	M	TL2V2A75/200S	Žlab otevřený Schlüter®TROBA-LINE TL ušlechtilá ocel V2A, H=20mm, š=75mm, délka: 2.0m s výškovým nastavením a šrouby	kus	1,000	12 500,00	12 500,00	R-položka
	P		Poznámka k položce: Odkaz na konkrétní výrobek, materiál, technologii či obchodní firmu či název - má se za to, že se jedná o vymezení požadovaných vlastností materiálu. V tomto případě je účastník oprávněn v nabídce uvést i jiné rovnocenné řešení					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.10 - Terasa a schodiště					
	VV		"čl. Odvodnění terasy "1		1,000			
132	K	998771121	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	1,849	1 800,00	3 328,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771121					
D	781		Dokončovací práce - obklady				15 562,19	
133	K	781472218	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 19 do 22 ks/m2	m2	10,706	690,00	7 387,14	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472218					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.7 - Omítky stěn s obkladem v interiéru					
	VV		1,083*2,00		2,166			
	VV		0,970*2,00		1,940			
	VV		3,300*2,00		6,600			
	VV		Součet		10,706			
134	M	59761709	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/mat/lesk tl do 10mm přes 19 do 22ks/m2	m2	11,777	650,00	7 655,05	CS ÚRS 2024 01
	VV		10,706*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		11,777			
135	K	998781121	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky do 6 m	t	0,208	2 500,00	520,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781121					
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				17 235,86	
136	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	118,868	50,00	5 943,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181111					
	VV		D1.1 – Technická zpráva					
	VV		Kapitola 5.11 - Malby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		(3,50+5,10)*2,71		23,306			
	VV		2,72*2,71		7,371			
	VV		3,30*2,71		8,943			
	VV		1,50*2,71		4,065			
	VV		3,90*2,54		9,906			
	VV		1,95*2,54		4,953			
	VV		(5,25+2,20)*2,54		18,923			
	VV		1,50*2,71		4,065			
	VV		3,30*3,71		12,243			
	VV		(6,65+4*0,30+2,08)*2,71		26,910			
	VV		1,10*2,71		2,981			
	VV		1,83*2,11		3,861			
	VV		0,97*2,11		2,047			
	VV		"odsekání obkladů"-10,706		-10,706			
	VV		Součet		118,868			
137	K	784321031	Malby silikátové dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	118,868	95,00	11 292,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784321031								
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				88 500,00	
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				33 500,00	
138	K	011503000	Statické posouzení stropní konstrukce nad 1 p.p. po odstranění stávající skladby terasy včetně návrhu případných opatření	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011503000 VV D1.1 – Technická zpráva VV Kapitola 5.10 - Terasa a schodiště VV "článek Terasa"1								
139	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000 P Poznámka k položce: Podle Zákona 183/2006 Sb., § 153 odst. 1 bude před započítím zemních prací zajištěno vytyčení tras technické infrastruktury, zejména energetických a komunikačních vedení, vodovodní, plynovodní a stokové sítě, případně jiné překážky.								
140	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000								
D VRN3			Zařízení staveniště				40 000,00	
141	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/030001000 P Poznámka k položce: - vybavení ZS po celou dobu provádění prací dle potřeb zhotovitele, jako jsou kancelářské, šatní a skladovací buňky, mobilní toalety (objednatel požaduje 1x pro své potřeby vlastní kancelářskou buňku) - zřízení odběrného místa vody, elektrické energie - napojení na média potřebná pro provozování ZS; popř. stavby - staveništní skládky materiálu - oplocení ZS - náklady na provozování, údržbu a následnou likvidaci ZS po dokončení prací								
142	K	034503000	Informační tabule, ohrazení, zábrany na staveništi	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000								
D VRN7			Provozní vlivy				15 000,00	
143	K	070001000	Provozní vlivy	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/070001000								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P			<i>Poznámka k položce:</i> - ztížené provádění prací při respektování provozu a podmínek realizace daných objednatelem, popř. provozovatelem objektu - použití lehké stavební techniky a nákladních vozidel - Souběh užívání stavby (Kapitola 6 VLIV STAVBY NA ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ A JEJÍ POTŘEBY)					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST